
平成２８年６月１４日  

保護者様  

                   和歌山市立東和中学校  

 校  長  東方  美喜夫  

 

 

 『東和中スポーツ大会スマイルＣＵＰ』の開催について  

（ご案内及び参加依頼）  

 

 初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は学校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。  

 さて、今年で三回目を迎える『東和中スポーツ大会スマイルＣＵＰ』

を今年も県下一の体育施設である和歌山ビッグホエールをお借りして行

うことになりましたのでお知らせ致します。  

生徒たちの力一杯の競技や演技、またブロック一丸となった生徒たち

の取り組みにご声援いただければ、一層の励みとなります。  

 平日でもあり大変お忙しいと思いますが、是非お子様の生き生きした

活動をご覧いただければと思いご案内致します。  

また、今年もＰＴＡ種目を午後の部に入れていますので保護者の皆さ

んは奮ってご参加下さいますようお願い致します。参加を希望される方

は申込用紙を６月２７日（月）までに提出をお願いします。  

※未成年者は保護者同伴でなければ入場できません。  

 

記  

 

１  日  時    平成２８年７月１日（金）  ９時３０分より  

２  場  所    和歌山ビッグホエール  

３  種目等     

午前の部             午後の部（ 13 時開始  変動あり） 

  １．合同体操           ７．ＰＴＡ種目（玉入れの予定） 

  ２．ぐるぐる（１年）       ８．生徒会種目（〇×クイズ）  

３．玉入れ（２年）        ９．学級対抗リレー  

４．レンタルレース（３年）   １０．綱引き   

５．大玉運び          １１．ブロック対抗リレー  

６．東和中シャトルラン（全学年）  

                                  

 

  ＰＴＡ種目に参加します。  

 

   年   組      生徒氏名             

 

            保護者氏名            

     

 

                  提出締切り６月２７日（月）  


